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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer i
butikken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Rundt i butikken
ses der spindelvæv i loftet og støvdannelse rundt i hjørner og
kanterne. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om øget rengøringsfrekvens.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol for
perioden december 2022 til april 2023.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
for varemodtagelse siden december 2022 frem til d.d. Og
virksomheden har ikke dokumenteret for
opbevaringstemperatur siden 6. februar 2023 frem til d.d.
Virksomheden har en fastsat frekvens på hhv. 1 gang pr. uge og
en gang pr. 14 dag. Virksomheden har disse aktiviteter udpeget
som CCP i deres risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får jeg bragt
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orden. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Fortsat markedsføring med elitestatus. Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig
stadig med elitestatus i ved indgangspartiet ved siden af kontrolrapporten. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om smileyændringer i 2022.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel ved brød salg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er foretaget fotodokumentation på dagens kontrolbesøg.


